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HER SAYIMIZDA BİR ADET BÜYÜK BOY BURSASPOR POSTERİ ARMAĞANIMIZDIR 12-13
SAYFA

YIL: 1 SAYI: 22 FİYAT: 35 TL

BURSASPOR’U BU ZOR GÜNLERİNDEN YİNE YEŞİL-BEYAZ SEVDALILARI ÇIKARTACAK…

Yeni sezonun başlamasına az bir süre kala iş yine başa düştü.Transfer tahtasını açmak gibi bir gündemi olmayan
Bursaspor’da, taraftardan büyük destek bekleniyor. Timsah Park’taki maçlarda 20 binin üzerinde taraftara
oynaması planlanan yeşil-beyazlıların, sezon boyunca en büyük gücü de onlar olacak. 44 binlik stadyumda

oynanacak olan ilk lig maçı ise Batman Pertolspor’a karşı 10 Eylül Cumartesi saat 19.00’da başlayacak.
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Bursaspor Sportif Direktörü İsmail Ertekin,
Afyon kampında basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Transfer tahtasının durumu ile ilgili
dikkat çeken ifadeler kullanan Ertekin, şunları
söyledi: Herkes transfer derdinde. Geçen sene
17+4 transfer yapılmış. Sonuç itibariyle sezon
sonunda küme düşülmüş. Transfer elbette
önemli ama doğru yapılırsa… 21 tane oyuncu
alıyorsun hem maddi kayıp çok büyük hem de
sporsal anlamda kötü durumdasın. Sadece
geçen sene değil geçmiş yıllarda da yapılan her
transfer hatalı. İçinde rahatsızlık duyacağımız
transferler de var. Bursaspor’un artık böyle bir
lüksü olmayacak. Olma şansı da yok zaten.
Genç kardeşlerimizi destekleyeceğiz ve
önümüzdeki yıllarda herkesin hayal ettiği Bur-
saspor’u yaratacağız. 10 yıl önce çıtayı inanıl-

maz yükselten bir takım vardı. Bu acıyı yaşıy-
oruz. Burada bizlere de ‘Neden Bursaspor bu
halde?’ diye soruyorlar. Cevap vermek çok zor
oluyor. Bizim de amacımız tekrar o iyi günlere
bu kulübü getirmek.

“DEVRE ARASINA KADAR 

TRANSFER OLMAYACAK”
‘Şu andaki mevcut kadro 1989 yılındaki Bur-

saspor’a benziyor mu? Ve transfer tahtası kesin
olarak açılmayacak mı?’ sorusuna Ertekin şu
cevabı verdi: “Takımda yüzde 70 civarında
potansiyel var. Bazı bölgelerde çok yetenekli
genç kardeşlerimiz var. Bazı yerlerde de iste-
diğimiz durumda değiller gibi gözüküyorlar. Ama
çok çalışarak bir yerlere gelebiliriz. Tecrübeli fut-
bolculara da çok iş düşüyor. Devre arasına kadar

bu takımda transferin olmayacağını söyleye-
bilirim. Bursa büyük bir şehir. Biz birlikte olursak
şu an bile transfer tahtası açılabilir. Ama transferi
açmanın çok büyük artısı da yok. Büyük paraları
vermek kolay iş değil. Doğru futbolcuyu şu
saatte bulmak da kolay değil. Devre arasına
kadar takımı belli bir noktaya kadar getirirsek,
yöneticilerimiz programlar yapılıyor ve uğraşıyor.
Bu sadece benim tahminim. Parasal hamleleri
yönetimimiz yaptığında çok fazla da girmek is-
temiyorum. Ama maddi desteği yayarsak bu
paraları üç gün sonra bile ödeyebilir Bursa.
Güvenilir bir yönetim anlayışını kaybetmiş camia.
Ama şu an yönetimin çok güvenilir ve şeffaf
olduğunu görüyorum. Bu yüzden desteğin yük-
sek olacağını düşünüyorum. Böyle olursa trans-
feri açabiliriz.”

Bursaspor Sportif Direktörü İsmail Ertekin, transfer tahtasının sezon başında 
açılmayacağını belirterek, “Devre arasına kadar bu takımda transferin olmayacağını
söyleyebilirim. Bursa büyük bir şehir. Biz birlikte olursak şu an bile transfer tahtası

açılabilir. Güvenilir bir yönetimimiz var. Gerekli uğraş veriliyor” dedi. 
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Bursaspor’un mevcut kadrosunda da
oyunculara talip olduğunu belirten Ertekin,
“Genç futbolcularımıza şu anda bile talipler
var. Eğer acele etmezsek iyi işler yapabiliriz.
Taraftarımızın da bizi teşvik etmesi lazım.
Sabırsız olmayalım. Doğru yapılanma ile
gidersek belki bir yıl geç olabilir ama üst

liglere çıkabiliriz. Biz bundan sonra hiçbir fut-
bolcumuzu vermeyeceğiz. Futbolculara
resmi teklifler var. Ama vermeyeceğiz" dedi.

"KADRO DIŞI GİBİ DÜŞÜNÜLMESİN"
Ertekin şöyle devam etti: "Fakat kadroda

değişiklikler olabilir. Vakıfköy ve Özlüce

arasında gidiş gelişler olabilir. Kim iyi oynarsa
ona görev vereceğiz. Bir ayağım da
Vakıfköy’de olacak. A takımdan giden oyun-
cular da kadro dışı gibi düşünülmesin. Se-
zon boyunca biz bunları yapacağız. Genç
kardeşlerimizi geliştirebilmek için elimizden
geleni yapacağız. "

Bursaspor’un mevcut kadrosundaki genç oyunculara resmi teklifin geldiğini 
belirten Sportif Direktör İsmail Ertekin, “Biz bundan sonra hiçbir futbolcumuzu

vermeyeceğiz. Futbolculara resmi teklifler var. Ama vermeyeceğiz” dedi.

BURSASPOR’A 
transfer teklifi!
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UEFA’DAN ENGEL!
"Vefa Temel ve Ramazan Keskin’le ilgili son

durum ne?” sorusuna İsmail Ertekin, “Her iki
oyuncu ile de yönetimimiz görüştü. 2-3 gün
önce UEFA’dan problemli bir durum gözüktü.
Bu isimlerle tekrar mukavele yapılması da zor
görünüyor. Transfer tahtasını kapalı olmasından
dolayı. İlerleyen günlerde ne olacağını göre-

ceğiz. Bu futbolcuları biz alttan yetiştirdik.
Keşke böyle olmasaydı. Onlar yok diye de kar-
alar bağlayacak değiliz. Ama her iki futbolcuya
da ben yakıştıramadım. Çok zor durumda olan
Bursaspor’a bu desteği vermeleri gerekirdi. Biz
bugün buradaysak ne para ne pulu düşündük.
Çünkü biz Bursasporluyuz.

Ama maalesef alttan gelen oyuncularımıza
aidiyet duygusu iyi işlenememiş. O yüzden
altyapıda yeni organizasyonlar yapıyoruz. Bu bir
bütünlük işi. Bu olayı sadece bu sene çin
düşünmüyoruz. Bu sene belki şampiyon ola-
mayabiliriz. Ama gelecek yıllarda çok önemli
işler yapabiliriz” cevabını verdi.

Bursaspor Sportif Direktörü İsmail Ertekin, Vefa Temel ve Ramazan Keskin ile ilgili UEFA’da prob-
lemli bir durum gözüktüğünü ve dönmeleri halinde mukavele yapmalarının zor olduğunu söyledi.

Vefa Temel
ve Ramazan
Keskin’e 
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Ozan Ismail Koç 

Yeni sezon çalışmaları için Afyon’da bulunan
Bursaspor’da Ozan İsmail Koç, Bursasporda
Bugün’den Oktay Kara ve Barış Yalım'ın soru-
larını yanıtladı.

Kamp sürecini değerlendiren yetenekli kram-
pon, “Kamp gayet güzel geçiyor. Yoğun ve
yorucu. Sezon başları hep böyle. Hazırlık
maçları beklediğimden daha iyiydi. Takımın
yarısı daha yeni çıktı A takıma. Gençlerimiz
tecrübesiz ellerinden geleni yapıyorlar. Biz de
onlara destek vermeye çalışıyoruz. İlk hazırlık
maçı daha iyi geçti skor olarak değil oyun
olarak tabi ki. Üstüne koyarak daha iyi ola-
cağız” dedi. 

"DAHA ZOR BİR ATMOSFER"
Bu lig hakkında yorumda bulunan Koç, “Üst

liglere göre biraz daha karışık bir lig maçlar çok

sert geçiyordu. Sahalar olsun rakip taraftarlar
olsun daha zor bir atmosfer var. Üstesinden
gelebileceğimizi düşünüyorum. Biz geçen sene
Isparta'da yine genç bir takımla üstesinden iyi
geldik ve play-off oynadık. Bu sene daha fa-
zlasını başarabileceğime inanıyorum” 
şeklinde konuştu.

"ÜSTESİNDEN GELECEĞİMİZİ
DÜŞÜNÜYORUM"

Takımda tecrübeli futbolcular arasında
yer almasıyla alakalı bir soruya yanıt
veren genç oyuncı, “Ya tabi 21 yaşında
yaşlı oldum nerdeyse bu takımda. Ama
tabi sorumluluk yüklüyor. Abilerimizle ve
kardeşlerimizle üstesinden geleceğimizi
düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

"AVANTAJI DAHA FAZLA OLUR"
Genç kadroyla mücadel etmenin avantaj mı

dezavantaj mı olacağı ile ilgili konuşan Ozan İs-
mail Koç, “Bence avantajı daha fazla olur. Tempo
çok önemli bu ligde. Birkaç tecrübeli abimiz de
var. Gençlerle tecrübe harmanlandığınızda iyi
şeyler ortaya çıkar Isparta’da tecrübeli oyuncu-
muz çok azdı ama takım olmuştuk orada.
Herkesin birbiriyle iletişimi çok iyiydi. Mü-
cadelemiz çok iyiydi. Bu sene daha iyi bir takım
olup daha iyi yerlerde olacağız” dedi.

"RAKİP TAKIMLAR ETKİLENİYOR"
Bu ligde taraftarın çok önemli olduğunu

söyleyen Koç, “Üst liglere göre taraftarın önemi
daha fazla. Rakip takımlar etkileniyor bundan.
Geçen sene biz de yaşadık bunu Amed deplas-
manına gittik 40 bin kişi vardı. Taraftarlarımızı her
maça bekliyoruz. Desteklerini bizden
esirgemesinler” şeklinde konuştu.

Bursaspor’un yetenekli futbolcusu Ozan İsmail Koç, Bursasporda Bugün’e özel açıkla-
malarda bulundu. Koç, 21 yaşında olmasına rağmen yaşlı kategorisinde olduğunu söyledi.
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Yeni sezon hazırlıklarına Afyon’da devam eden
Bursaspor, üçüncü hazırlık maçında Orduspor
1967 ile karşılaştı.

Maça daha etkili başlayan rakip takım, 6.
dakikada İbrahim Konuksever’in golüyle 1-0 öne
geçti.

İlk yarıda varlık gösteremeyen yeşil-beyazlılar,
pozisyon bulmakta güçlük çekti.

Soyunma odasına 1-0 geride giren Bursaspor,
ikinci yarıya daha istekli başladı.

62. dakikada Enver Cenk Şahin’in ceza sa-
hasında düşürülmesiyle penaltı kazanan Timsah,
atışı Hasan Ayaroğlu ile gole çevirdi ve skora
denge geldi: 1-1.

Daha sonra Tuğhan Yıldız ve Ertuğrul Kurtu-
luş’la pozisyonlara giren yeşil-beyazlılar, arzuladığı
golü bulamadı.

Maçın 75. dakikasında Kerem Kök’ün hatasını
iyi değerlendiren Orduspor, Burak Sürmeli ile golü
buldu ve durumu 2-1’e getirdi.

Karşılaşmanın son golü ise 88. dakikada Metin
Sevinç’ten geldi ve Bursaspor maçı 3-1 kaybetti.

1-3

Bursaspor, üçüncü hazırlık maçında
TFF 3. Lig ekibi Orduspor 1967 ile
karşılaştı. Yeşil-beyazlı takım maç-
tan 3-1 yenik ayrıldı. Timsah’ın tek
golü Hasan Ayaroğlu’ndan geldi.
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Duygulandıran sözler� Bursaspor’un Orduspor
1967 ile oynadığı maçı bir
yeşil-beyazlı taraftar takip

etti. Bursaspor sevdalısının
giydiği tişörtte yazanlar
görenleri duygulandırdı.

Y
eni sezon hazırlıklarına Afyon’da de-
vam eden Bursaspor, üçüncü hazır-
lık maçını Orduspor 1967 ile yaptı. 3-

1 mağlup olan yeşil-beyazlı takımı sadece bir
Bursaspor taraftarı takip etti. Yeşil-beyaz
sevdalısı taraftarın üstündeki tişörtte yazanlar
ise görenleri hem duygulandırdı hem de gu-
rurlandırdı.

“Adı aşk bu eziyetin. Bizim sevdamız
mezarda biter. Her şey bir yere, sen ölene
kadar Bursasporum” yazılı tişörtlü ile Bursa-
spor’u destekleyen Ali Boz isimli taraftar,
saha kenarına da bayrak asarak genç
oyunculara moral verdi.

Bursaspor
sevgisi

bambaşka! 
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3. Etap kamp çalışmaları için Afyon’da olan
Bursaspor’da, yetenekli futbolcu Eren Güler,
Bursasporda Bugün’den Oktay Kara ve Barış
Yalım’ın sorularını yanıtladı.

Kampın çok yoğun geçtiğini söyleyen Güler,
“Günde çift idman yapıyoruz. 3 günde bir hazır-
lık maçı gerçekleştiriyoruz. Genç arkadaşlarımız
katıldı. Artık 19 yaşında olmama rağmen
kendime genç diyemiyorum. Çünkü benden de
yaşça küçük çok fazla arkadaşımız var. Onların
sahada rahat olması için çabalıyoruz. Güzel bir
kamp dönemi geçiyor” dedi.

“BU SENE GİYMEM 
GEREKİYORMUŞ GİBİ HİSSETTİM”
16 numarayı sırtına geçirmesiyle alakalı

soruya yanıt veren golcü futbolcu, “Bu sene 16

numarayı giyemeyeceğim. 11 numarayı giye-
ceğim. Tabi ki de 16 numarayı istedim ve yöne-
timimiz ile de görüştüm. Bir sorun olur mu diye.
En son 16 numarayı Volkan Şen giydi. Ondan
sonra taraftara adandı ve numara kimseye ver-
ilmedi. Ben de bu sene giymem gerekiyormuş
gibi hissettim” dedi.

“BENİM İÇİ ÖNEMLİ
BİR DURUMDU”

Bursalı bir futbolcu olduğunun altını çizen genç
oyuncui “Benim için çok önemli bir durumdu.
Yönetimimiz ilk önce sorun olmayacağını söyledi
lakin sonrasında ‘16 numarayı taraftara adayalım
sen başka numara seç’ dediler. Ben de, ‘16 nu-
marayı giymemem gerekiyorsa tabi ki giymem’
dedim” şeklinde konuştu.

Bursaspor’un genç futbolcusu Eren Güler, Afyon kampında Bursasporda Bugün mikrofo-
nuna konuştu. Güler, gelecek sezon 16 numarayı değil 11 numarayı giyeceğini açıkladı.

GiYEMEYECEK!
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Geçtiğiniz aylarda sağlık sorunları sebebiyle hayatını kaybeden Bursaspor tribün-
lerinin sevilen taraftarı Onur Zerey’in ismi Timsah Park’ta D4 Nolu kapıya verildi.

Geçtiğimiz aylarda rahatsızlığı sonucu
hayatını kaybeden Bursaspor’un
sevilen taraftarı Onur Zerey ismi artık

Timsah Park’ta yaşayacak. Yeşil-beyazlı tribün-
lerin koreografilerindeki baş mimarı olan Onur
Zerey’in ismi düzenlenen tören ile Timsah Park
Stadı D4 nolu kapıya verildi. Kapının açılış töre-
nine Başkan Ömer Furkan Banaz, yönetim ku-
rulu üyeleri; Sinan Topuk, Mehmet Zahit Yanar,
Şaban Serbest, Zerey ailesi, Bursaspor Vakfı
Başkanı Ali Ademoğlu ve taraftarlar katıldı.

Başkan Banaz’dan ‘Çocuk
kulüBü’ müjdesi

Açılışta konuşan Başkan Ömer Furkan Banaz,
“Değerli dostlar, bugün bizler için çok değerli bir
kardeşimizin ismini ölümsüzleştirmek için bura-
dayız. Sevgili Onur Zerey’i sizlere anlatmama el-
bette gerek yok ancak bizler için önemini izah et-
mek isterim. Sevgili kardeşimiz bu şanlı arma
uğruna; bulunduğumuz bu stadda gecelerce
sabahlamış, daha iyi daha güzel işler çıkarabilmek
için karış karış bu stadın her yerini ölçüp biçmiş,
hatta sevdasına ailesini de katarak çok büyük işler
yapmıştır. Bursaspor’umuzun daha iyi konum-

larda bulunması için projeler üretmiş herkes ile de
bunları paylaşmaya can atmıştır. Buradan
müjdesini de vermek isterim ki en büyük arzusu
Çocuk Kulübü ile ilgili çalışmalarımızın son aşa-
malarına gelmiş bulunmaktayız. Bursaspor ismini;
tüm spor kamuoyu tarafından hayranlık ile izlenen
koreografileriyle, global ölçekteki fikirleriyle, en
önemlisi candan Bursasporluluğu ile ahir
dünyadan göçen kardeşimiz Onur Zerey’i; inşallah
burada tüm taraftarlarımızın göreceği bir noktada
adını yaşatarak onurlandırmış olacağız.   Birlik ve
beraberliğimizin daim olmasını yüce Allahtan niyaz
ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam,
bugünkü çalışmada oldukça etkin bir rol
üstlenirken, oyuncularından net gol vu-

ruşları istedi. Tecrübeli teknik adam, çalış-
manın içinde yer alarak futbolcularından

maçta olduğu gibi davranmalarını söyledi.
Bursaspor Teknik Direktörü

Tahsin Tam, bugünkü çalış-
mada futbolcularıyla özel il-
gilendi. Özellikle gol vuruşu
konusuna eğilen tecrübeli
teknik adam, hücum organi-
zasyonları ile ilgili idman yap-
tırdı. Kendisini de rakip takım
oyuncusu olarak konum-

landıran Tahsin Tam, “Net vu-
ruş, gol vuruşu istiyorum siz-
den. Maçtaki gibi düşünün ve
öyle vurun. Sakin olun. Vu-
ruşa iyi hazırlanın. Topla
nerede buluşacağınızı
hesaplayın. Topu siz yönetin.
Top sizi yönetmesin”
ifadelerini kullandı.
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Bursaspor tarihinin forma giymiş en genç fut-
bolcusu Hamza Baran Arıkan, Afyon kampında
Bursasporda Bugün’den Oktay Kara ve Barış
Yalım’a konuştu.

"İYİ NİYETLİYİZ"
Kamp süreci ile alakalı konuşan Hamza,

“Kamp yorucu geçiyor. Kampta maçlar da son
güne doğru başladı, yorgunluk ta var biraz ama
hocamızın gösterdiği taktikleri uygulamaya
çalışıyoruz. Oyuncu grubun olarak iyi niyetliyiz”
dedi.

"DEZAVANTAJ OLMAYACAK"
Genç kadroyla TFF 2. Lig’de mücadele et-

menin kendileri açısından avantaj mı yoksa
dezavantaj mı olduğu yönündeki soruya da

yanıt veren Arıkan, “Bence avantaj olacak
çünkü herkes kendini göstermek istiyor. Herkes
kendi potansiyeline ulaşmak istiyor. Dezavantaj
olmayacak bence” şeklinde konuştu.

“UZUN YıLLAr bUrADA 
OYNAMAK İsTİYOrUM”

Bursaspor tarihinin forma giymiş en genç
oyuncusu olduğu ve bu konuyla ilgili
düşünceleri sorulan Hamza Baran Arıkan,
“Hayallerime erken yaşta ulaştım. Devamını ge-
tirmek istiyorum. Uzun yıllar burada oynamak
istiyorum” ifadelerini kullandı.

"HEP İYİ DAVrANıYOrLAr"
Takım içindeki durumuyla alakalı bir soruya

da yanıt veren genç yetenek, “Rahatım, geçen
sene de buradaydım. Büyüklerim bana karşı
hep iyi davranıyor” dedi.

"DEFANsıM bİrAZ ZAYıF"
En belirgin özelliğinin ne olduğuyla ilgili

konuşan Arıkan, “ Hücum olarak atak
oynuyorum defansım biraz zayıf.
Geliştirmem gerekiyor ve bunun farkın-
dayım. Hücuma yönelik oynamayı seviyo-
rum” şeklinde konuştu.

"bAŞArMAK İsTİYOrUZ"
Taraftara ve camiaya konuşan Arıkan,

“İyi niyetliyiz. Başarmak istiyoruz. İllaki
hata yapacağız genciz yani ama herkes
hata yapıyor” ifadelerini kullandı.

Bursaspor tarihinde forma giymiş en genç oyuncu olan Hamza Baran Arıkan
Bursasporda Bugün’e konuştu. Arıkan, ‘Hayallerime erken yaşta ulaştım’ dedi.
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TİMSAH PARK’TA 

MAÇ VAR!
Bursaspor, 27 Ağustos Ağustos Cumartesi günü Timsah

Park’ta Kütahyaspor ile karşı karşıya gelecek. Müsabaka
taraftara açık olacak. Bursaspor'un Bursa'da oynayacağı hazırlık
maçının tarihi belli oldu. Yeşil-beyazlılar 27 Ağustos Cumartesi
günü Timsah Park'ta Kütahyaspor ile karşı karşıya gelecek. 

Mücadele taraftara açık olacak. Bursaspor sevdalıları uzun bir
sürenin ardından takımına kavuşacak.

Bursaspor’a
müjde! O sorun
resmen kalktı…

Bursaspor U19 ve U17 takımları gelecek yıl da elit
liglerde mücadele edecek. Altyapısıyla bütün
Türkiye’nin dikkatini çeken Bursaspor’un TFF 2.
Lig’e düşmesiyle birlikte yeşil-beyazlı takım ciddi bir
tehlike altına girmişti. 2. Lig’de mücadele eden
takımların alt yapıları elit ligler yerine bölgesel liglerde
mücadele ediyordu. Türkiye Futbol Federasyonu

yaptığı açıklamayla birlikte alt liglerdeki statünün
değiştiğini duyurdu. Böylelikle Bursaspor’un U19
takımı takımdan oluşan U19 Elit A Ligi’nde, Bursa-
spor U17 takımımız 24 takımdan olulan U17 Elit A
Ligi’nde mücadele edecektir. TFF tarafından belir-
lenecek olan grup ve devre planlaması ileri tarih-
lerde açıklanacak.
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YIL: 1 SAYI: 22
FİYAT: 35 TL

20 AĞUSTOS – 
5 EYLÜL 2022

HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz
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Barış Yalım
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Evren Şimşirli

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
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BASKI SORUMLUSU:
YÖNETİM YERİ: Hürriyet Mh. Mihraplı Köprü Cd. No: 62/A

Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mihraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa
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HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara
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Ömer Can

Özge Şimşirli
Elif Soysal

Yunus Balım

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR BURSASPOR
güzel bitirdi!

Bursaspor, Afyon kampının son hazırlık maçında TFF 2. Lig ekibi
Etimesgut Belediyespor’u Hasan Ayaroğlu’nun attığı golle 1-0 mağlup etti.

Bursaspor, Afyon kampının
son hazırlık maçında TFF 2.
Lig Kırmızı Grup takımı
Etimesgut Belediyespor’la
karşılaştı. Maça etkili başlayan
yeşil-beyazlı takım rakibi
karşısında daha derli toplu bir
görüntü ortaya koydu.

Kalesinde zaman zaman
tehlikeler de gören Bursaspor,
ilk yarı skoru değiştirecek golü
bulamadı. İkinci devreye hızlı
başlayan yeşil-beyazlılar, 48.
dakikada Hasan Ayaroğlu’nun
güzel golüyle 1-0 öne geçti.

Kalan dakikalarda da net

pozisyonlar yakalayan Bursas-
por, farkı arttıramadı ama de-
fans güvenliğini de elden bırak-
mayarak 90 dakika sonunda
galibiyete ulaştı. Maçı 1-0
kazanan Yeşil-beyazlar, yarın
sabah yapacağı antrenman
sonrası Bursa’ya dönecek.
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Tahsin Tam kampı
değerlendirdi!

Bursaspor Teknik Direktörü Tahsin Tam, Afyon kampının sona ermesiyle birlikte
kampı değerlendirdi. Tam, “Saha iletişimini arttırmaya başladık yeterli seviyede

değil. Bu konuda objektifiz. Hayal tacirliği yapacak insanlar değiliz” dedi.

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında Afy-
on’da bulunan Bursaspor’da Teknik Direktör
Tahsin Tam, basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Verimli bir kamp dönemi geçirdik-
lerini söyleyen Tam, “Eksiklerimizi görme
adına verimli geçti. Gerçekçi olmak
gerekirse boşa geçireceğimiz bir saniye bile
yok. Çok çalışmamız gerkiyor. Eksik yöneler-
imizi geliştirmemiz gerekiyor” dedi.

"O DESTEĞİ VERECEĞİZ"
Çok fazla zamanlarının olmadığının altını

çizen başarılı çalıştırıcı, “Son maçtaki oyun
geliştiğimizi gösteriyor. O özgüveni kazanıyor
oyuncularımız. Oyuncuların üzerinde baskı
oluşuyor ama onları yönetebilmesini biz
sağlayacağız. O desteği vereceğiz. Birbir-
lerini daha iyi tanımaya başladılar. Çok farklı
yaş kategorilerinden oluşturduğumuz bir
oyuncu grubuna sahibiz” şeklinde konuştu.

"DAHA İYİ SEVİYEYE GELECEĞİZ"
Saha iletişiminin arttığını söyleyen Tam,

“Yeterli seviyede değil. Bazı eksikler gözlem-
ledik. Bu konuda objektifiz. Hayal tacirliği ya-
pacak inşalar değiliz. Ama çocuklarımız
gelişiyor. Onlar da bizler de elimizden
geldiğince mücadelemizi vereceğiz. Daha iyi
seviyeye geleceğiz. 18’inde Özlüce Tesis-
leri’nde buluşacağız. 19’unda bir testimiz
var. Nereden nereye geldiğimizi görmek is-
tiyoruz. Antrenmanlarımızı tamamlamak is-
tiyoruz” ifadelerini kullandı.
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Bursaspor’un genç oyuncusu Ertuğrul Kurtu-
luş, Bursasporda Bugün’den Oktay Kara ve
Barış Yalım’ın sorularını yanıtladı.

Kamp ile ilgili açıklamalarda bulunan yetenekli
oyuncu, “İlk kampı Bursa’da geçirdik yoru-
cuydu. Bu kamp hazırlık maçları olduğu için
daha az yoruluyoruz. Kendi açımdan daha
iyiydi” dedi.

"KOŞAN TAKIM İŞ YAPAR"
TFF 2. Lig ile ilgili de konuşan Kurtuluş,

“Ligdeki takımlar zor. Transferlerle güçleniyorlar.
Kafaya oynayan takımlar var. Bizim tahtamız
kapalı ama genç bir takımız, koşan bir takımız.
Bu ligde koşan takım çok iş yapar. Geçen sene

Isparta da biz böyleydik. İnşallah bu sene de
öyle olur” ifadelerini kullandı.

"İYİ OYNADIK, 
İYİ PERFORMANS GÖSTERDİK"

Isparta günleri ile de ilgili konuşan 20 yaşın-
daki oyuncu, “Isparta günlerim çok iyiydi.
Takımda ve ligde en genç oyuncu bendim. İyi
oynadık iyi performans gösterdik. Hem play-
offa kaldığımız için hem de iyi oynadığım için
yılın gelecek vadeden futbolcusu seçildim” şek-
linde konuştu.

"İLK HAFTA BAY KÖTÜ OLDU"
Genç takım olmalarının ligde nelere sebep

olabileceği ile ilgili konuşan Kurtuluş, “İlk hafta-
larda dezavantaj yaratır lakin sonrasında sıkıntı
yaratacağını düşünmüyorum. Genciz, koşuy-
oruz, tempomuz var. Alt yapıdan beri birlikte
olduğumuz için uyum sağlarız. İlk hafta bay ol-
ması çok kötü oldu. Play-off oynarsak çok iyi
olur ama ben şampiyon olacağımıza inanıyo-
rum” dedi.

"HER SAHA İÇ SAHA"
Taraftardan bir isteği olup olmadığıyla ilgili

soruyu da yanıtlayan yetenekli krampon, “Her
maça gelsinler. Bizi desteklesinler iç saha dış
saha fark etmez. Artık her saha iç saha zaten
onlara söyleyeceğim bunlar” ifadelerini kullandı.

Bursaspor’un
genç futbolcusu

Ertuğrul Kurtuluş,
Bursasporda

Bugün’e yaptığı
açıklamada, “Bu
ligde koşan takım

iş yapar” dedi.

Ertuğrul Kurtuluş:
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120. Blok: 14

121. Blok: 14

122. Blok: 1

123. Blok: 1

124. Blok: 7

125. Blok: 0

126. Blok: 3

127. Blok: 15

128. Blok: 25

Güney Kale
Arkası satılan 
kombine sayısı: 80
212. Blok: 0

213. Blok: 3

214. Blok: 3

215. Blok: 10

217. Blok: 17

218. Blok: 52

219. Blok: 0

220. Blok: 1

Doğu Üst Tribünü
toplam satılan kom-
bine sayısı: 86
113. Blok: 0

114. Blok: 12

115. Blok: 9

116. Blok: 31

117. Blok: 168

118. Blok: 110

119. Blok: 0

Doğu Alt Tribünü
toplam satılan 
kombine sayısı: 330
129. Blok: 2

130. Blok: 203

131. Blok: 107

100. Blok: 27

101. Blok: 46

102. Blok: 0

Batı Alt Tribünü
toplam satılan
kombine sayısı: 385
201. Blok: 68

202. Blok:  0

203. Blok: 0

231. Blok: 7

Batı Üst Tribünü
toplam satılan 
kombine sayısı: 75
100A: 112

101A: 2

131A: 125

1963 Tribünü
toplam satılan 
kombine sayısı: 239

İşte blok blok satılan
kombine sayıları:

İşte satılan kombine
sayısı! Blok blok
rakamlar…

Bursaspor’da ay
başında satışa sunulan
kombinelerde satılan
rakam ortaya çıktı. Yeşil-
beyazlılar bin 195 kom-
bine bilet satıldı.

Bu sezon TFF 2. Lig’de
mücadele edecek olan
Bursaspor, Ağustos
ayının başında yeni sezon
kombineleri satışa çıkardı.

Yeşil-beyazlılar, Güney
Kale Arkası’nı 400 TL’den
satışa sunarken, Dağu
Üst Tribün 750 TL, Doğu
Alt Tribün 900 TL, Batı Alt

bin 500 TL, Batı Üst 2 bin
TL, 1963 tribünü ise 3 bin
TL’den satışa çıkardı.

Bursasporlu taraftarlar,
bu süre zarfında Güney
Kale Arkası’ndan 80,
Doğu Üst Tribünü'nden
86, Doğu Alt Tribünü'n-
den 330, Batı Alt
Tribünü'nden 385, Batı
Üst Tribün'den 75 ve son
olarak 1963 Tribünü’nden
ise 239 bilet satın aldı.

Yeşil-beyazlı kulüp, bu
süreçte bin 195 kombine
bilet sattı.



20 AĞUSTOS – 5 EYLÜL 2022 19

İşte Bursaspor’da o liste! 
Zirvede Furkan
Emre Ünver…

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta mücadele edecek
olan Bursaspor, genç bir kadro ile mücadele
edecek. Yeşil-beyazlı takımda Bursaspor for-
masını en çok sırtına geçiren isimler listesinde
Furkan Emre Ünver 45 maç ile dikkat çekiyor.

Ünver’i 32 maç ile Çağatay Yılmaz takip ed-
erken, Ozan İsmail Koç ise Bursaspor formasını
31 kez sırtına geçirdi. 30 maç ile Hasan Ayaroğlu
bu listede dördüncü sırada yer alırken Eren Güler
çıktığı 25 maç ile takımda en fazla maça çıkan
beşinci futbolcu konumunda.

Mevcut oyuncular içerisinde Bur-
saspor formasını en çok sırtına
geçiren futbolcular listesinde

Furkan Emre Ünver 45 maç ile
zirvede yer alırken onu 32 maç ile

Çağatay Yılmaz takip ediyor.



Son günlerde transfer tah-
tasıyla ilgili çıkan birçok
spekülasyon karşısında ses-
siz kalan Bursaspor yöne-
timi, kökten çözüm peşinde.
Geçmiş yönetimlerin yaptık-
ları kritik hataları yapma-
yarak, dosyaların tam an-
lamıyla kapatılması halinde
yola çıkmayı düşünen yöne-
timin, bu durum için de

henüz maddi gücün el-
lerinde olmadığı öğrenildi.

HEDEF TOPTAN
ÇÖZÜM!

195 milyon TL’ye ihtiyaç
duyan Bursaspor yönetimi,
geçmişte olduğu gibi bu
dosyaları çok daha az
meblağlara açıp, borçları
ötelemek yerine, dosyanın

muhattapları ile anlaşıp,
kulübün menfaatleri doğrul-
tusunda hareket etmeyi
planlıyor. Ancak maddi zor-
luluklar an itibariyle bu du-
rumu da engelliyor. Bursas-
por yönetiminin kaynak
arayışı devam ederken, de-
vre arasına kadar bir
hareketlilik yaşanması bek-
lenmiyor.

Bursaspor yönetimi, transfer tahtası ile ilgili olan dosyaları,
geçmiş yönetimlerin yaptığı gibi öteleme yoluyla halletmek ye-

rine, tam anlamıyla kapatılmasını planlıyor. Ancak maddi yüküm-
lülükler henüz bu durumun da gerçekleşmesini engelliyor.

KRiTiK KARAR!
Bursaspor yönetiminden 
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Frutti Extra Bursaspor, yardımcı antrenörlük
görevi için Dmytro Boldaiev ile anlaşma sağladı.

Frutti Extra Bursaspor’da Dusan Alimpije-
vic’in yardımcısı Mirche Petreski ile yolların ayrıl-
masının ardından yeşil-beyazlılara yeni bir
antrenör geldi.

Ukraynalı Koç Dmytro Boldaiev ile yardımcı
antrenörlük konusunda anlaşan Bursaspor’da
resmi imzalar atıldı.

Boldaiev geçtiğimiz sezon Şampiyonlar Ligi
ekibi Dnipro’da baş antrenör olarak görev
yapıyordu. Ukraynalı koç, daha önce Sara-
tov’da Alimpijevic’in yardımcılığını yapmıştı”
ifadelerini kullandı.

Bursaspor’a
Ukraynalı Koç

Murat Tanış, Serhan Kavut, Dusan Alimpijevic,
Dmytro Boldaiev, Buğra Bayazıt

Potanın Timsahları 
SEZONU AÇTI!

Gelecek sezon hem EuroCup
hem de lig için iddialı bir konumda
olmak isteyen Frutti Extra Bursas-
por, yeni sezona başlangıç yaptı.

Geçtiğimiz sezon EuroCup’ta fi-
nal oynayarak ismini bütün Avru-
pa’ya duyuran Frutti Extra Bursas-
por, yeni sezon için çalışmalarına
başladı.

Barış Spor Kompleksi’nde
gerçekleşen sezonun ilk id-
manında oyuncular ısınma
hareketlerinin ardından kondisyon
testleri gerçekleştirdi.

Antrenmana Milli oyuncular Onu-
ralp Bitim, Yiğitcan Saybir’in yanı
sıra uçağı geciken Clemmons
katılmadı.

Potanın Timsahları’nın yeni se-
zonda Antalya ve Sırbistan’da
kamp yapması bekleniyor.



20 AĞUSTOS – 5 EYLÜL 202222

CANLI çİçek - YApAY çİçek

Ülker Sports Arena'da 

Frutti Extra Bursaspor, 7DAYS
EuroCup’ta şampiyon adayları

arasında gösteriliyor.

Ülkemizi 2022-23 sezonunda da temsil
edeceği 7DAYS EuroCup organizasy-
onunda Frutti Extra Bursaspor, 20

takım içinde şampiyonluk adaylığında 3. sırada
gösteriliyor.

Ciddi bir çekişmeye sahne olması beklenen
7DAYS EuroCup için favorilerini belirleyen bahis
siteleri, geçen sezon final oynama başarısı
gösteren ve şampiyonluğu kıl payı kaçıran Frutti
Extra Bursaspor’u, 2022-23 sezonunun
şampiyon adaylığında 3. sıraya koydu.

Yeni sezona girerken gelen bu haber, Koç
Alimpijevic’in öğrencileri için motivasyon kay-
nağı olurken, Frutti Extra Bursaspor taraftar-
larında da heyecanı tetikledi.

Bu sezon Badolana şampiyonluğun en
büyük adayı olarak gösterilirken ikinci sırada
Gran Canaria yer alıyor.
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Frutti Extra
Bursaspor,
3 genç 
oyuncuyu
transfer etti.

Frutti Extra Bursaspor, geçtiğimiz
günlerde ameliyat olan İdari Koordi-
natör Erkan Sağlık için geçmiş olsun
mesajı yayımladı.  Frutti Extra Bursas-
por, ‘Geçmiş olsun Erkan Sağlık’
mesajı ile yayımladığı mesajda şu
ifadelere yer verdi: “Geçtiğimiz gün-

lerde başarılı bir operasyon geçiren
İdari Koordinatörü-müz Erkan Sağlık
tedavi sürecinin ardından aramıza
döndü. Kendisine geçmiş olsun dilek-
lerimizi iletiyoruz” Sağlık daha
öncesinde uzun yıllar medyada yer
almış ve Bursaspor'u takip etmişti.  

Geçmiş olsun Erkan Sağlık!

Yeşil-beyazlılar Alba Berlin'den 17 yaşındaki Guard pozis-
yonu için Berkcan Akın'ın yanı sıra Kayseri Erciyes Koleji'n-
den 15 yaşındaki Osman Nurveren'i de kadrosuna kattı.

2.07 boyundaki Nurveren, U15 Milli Takımı'da forma giyiyor.
Potanın Timsaları, üçüncü genç olarak İzmir Gelişim Kole-

ji'nden 19 yaşındaki Mehmet Nihat Atalan'a da imza attırdı.




